
 

 

 

 

Imprezy towarzyszące 
Pekao Szczecin Open 2010 to zmagania tenisistów,  
ale nie tylko – turniejowi towarzyszy szereg wydarzeń.  

 
 
Tenisowy Turniej Aktorów i Artystów, 17-19 września  
Impreza, sponsorowana przez sieć handlową Netto,  
od lat przyciąga znakomitości sceny i – jak się okazuje – także 
kortu. To najważniejszy turniej artystów w naszym kraju. 
Emocje ogromne, zaangażowanie pełne  
jak u zawodowców, ale czas na zabawę i żarty też się 
znajdzie. Tak wyglądają trzy dni na kortach, na których 
aktorzy, muzycy i satyrycy uganiają się za piłką. W Szczecinie 
grali między innymi: Urszula Dudziak, Mika Urbaniak, Michał 
Milowicz, Karol Strasburger, Tomasz Stockinger, Tomasz 
Bednarek, Piotr Gąsowski, Krzysztof Wakuliński, Zbigniew 
Górny, Piotr Cyrwus, Henryk Sawka, Leszek Malinowski, 
Przemek Sadowski, Robert Janowski. Nie wynik jest 
najważniejszy, ale dla porządku dodajmy, że ubiegłoroczny 
turniej wygrał Jan Englert po pasjonującym meczu finałowym 
z Marcinem Dańcem – obydwaj to także nasi stali bywalcy. 
 
Pioneer Kids Open, 17 września   
Impreza dla dzieci i młodzieży sponsorowana przez Pioneer 
Pekao TFI SA i Netto Polska. Cieszymy się, że do Szczecina 
przyjeżdżają czołowi zawodnicy z Polski, Europy i świata, 
jednak chcielibyśmy, aby dali nam coś więcej, niż tylko dobrą 
grę. Dlatego zapraszamy na korty najmłodszych i zachęcamy 
ich, by stanęli naprzeciw najlepszym. W programie konkursy 
dla szkół oraz – co szczególnie ważne – turniej dzieci 
niepełnosprawnych. Warto podziwiać ich wielką radość na 
korcie. 
 
Tenisowy Turniej VIP, 18 września  
Tenisowy Turniej VIP o Puchar Marszałka Województwa 
Zachodniopomorskiego w formule „lucky doubles” 
(przypadkowo losowanych par). Na imienne zaproszenia dla 
sponsorów turnieju i ich gości. 
 
Memoriał Jacka Taczalskiego, 18 września  
Nocny turniej deblowy dla dziennikarzy, pamięci zmarłego 
dziennikarza sportowego ze Szczecina, wielkiego przyjaciela 
turnieju – Jacka Taczalskiego. 
 
Turniej Pracownik Banku, 17-19 września  
Po rocznej przerwie gościć będziemy najlepszych 
tenisistów wśród bankowców z Grupy Unicredito. 


